
 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 59/150/2016 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 27 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie wydania obwieszczenia o terminie wyborów  Sołtysa, Rady Sołeckiej  sołectwa 

Gąski- „Osiedla”, miejscu, godzinie, porządku i osobie prowadzącej Zebranie  Wiejskie. 

 

      Na podstawie § 24 ust.3 i 4   załącznika Nr 1  do uchwały Nr VI/52/2015 Rady Gminy 

Mielno z  dnia  6 marca 2015r. w sprawie utworzenia Sołectwa  Gąski- „Osiedle”, nadania 

statutu Sołectwu Gąski – „osiedle” oraz zmiany uchwały Nr XIX/96/2004 Rady Gminy 

Mielno z dnia 21 maja 2004r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw  

( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  poz. 1374 z 14  kwietnia  2015r.) oraz uchwały Nr 

XXIX/354/16 Rady Gminy Mielno z dnia 2 grudnia 2016r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Sołtysa i  Rady Sołeckiej Sołectwa Gąski-„Osiedle”  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Termin wyborów  Sołtysa i Rady Sołeckiej, miejsce, godzinę, porządek Zebrania, osobę 

prowadzącą Zebranie Wiejskie  ustalam  zgodnie  z obwieszczeniem  stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.       

 

 

                                                                                      Wójt  Gminy  

 

                                                                                 Olga Roszak- Pezała      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                              Załącznik  do zarządzenia 

                                                                                         Wójta Gminy Mielno Nr 59/ 150/2016 

                                                                                         z dnia 27  grudnia  2016 roku   

                                                    

OBWIESZCZENIE 

Wójta   Gminy    Mielno  

z dnia 27  grudnia 2016 roku     

 

 

      Na podstawie § 24 ust.3 i 4 załącznika Nr 1  do uchwały Nr VI/52/2015 Rady Gminy 

Mielno z  dnia  6 marca 2015r. w sprawie utworzenia Sołectwa  Gąski- „Osiedle”, nadania 

statutu Sołectwu Gąski – „osiedle” oraz zmiany uchwały Nr XIX/96/2004 Rady Gminy 

Mielno z dnia 21 maja 2004r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego 

 poz. 1374 z 14  kwietnia  2015r.) oraz uchwały Nr XXIX/354/16 Rady Gminy Mielno z dnia 

2 grudnia 2016r.  

  

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej Sołectwa Gąski-„Osiedle”  

      

podaję do publicznej wiadomości, iż zostało zwołane  Zebranie  Wiejskie  dla wyborów   

Sołtysa i Rady Sołeckiej,   

 

które odbędzie się w dniu 30 stycznia 2017 roku (poniedziałek)  

 

o godz. 17.00 w  Świetlicy Środowiskowej „Promyk”  Gąski 6a. 

 

Na osobę prowadzącą  Zebranie Wiejskie  wyznaczam  Tadeusza Jarząbka. 

 

Ustala się następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności  Zebrania Wiejskiego. 

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

3. Wybór sołtysa. 

4. Ustalenie liczby członków Rady  Sołeckiej. 

5. Wybór Rady Sołeckiej. 

6. Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 

7. Zamknięcia Zebrania  Wiejskiego. 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                             Olga Roszak- Pezała  

 

                                             

 

 


